t__

Администрация города Пскова

Упразление купьтуры АдминистраIши г. Пскова

Муниципшrьное бюджетIIое у{реждение дополнительного образования
(ДЕТСКдя музыкдльндя шкоJIд }l} 2 им. м.п. мусоргского>

180007, г. Псков, д.21, тел. (8ll2) 57-16-28, wr,vr1

прикАз

от <<fl >> 2024 г. N9 jc;.rb

<Об утверждении перечня и стоимости платных уеJrуг по каждой образовательной программе,

не относящиеся к основным видам деятельности на 2024,2025 учебный год>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить перечень и стоимость платньж усJryг по каждой образовательной процрапdме, не

относящиеся к основным видам деятельности, окzвываемые мБУ ЩО к.ЩетскаJI музыкt}льнаll школа

JrlЪ 2 им. М.П. Мусоргского) с 02.09.2024 года (Приложение Nч1).

Щиректор
Ю.В.Наконечный

Муниципа_пьное бюджетное }чреждение допоJIнительного образования
(Детская музыкЕIпьная школа Jф 2 им. МЛ. Мусоргского)

Прлшrожение JФ 1

к Приказу Nэ

от 02.09.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ
музыкальная школа Jф 2
им. М.П. Мусоргского>

Ю.В.Наконечный
2фiг.

.Щиректор МБУ,

Перечень и стоимость платньD( услуг по каждой образовательной программе,

не относящиеся к основным видам деятельности, окt}зываемые

МБУ .ЩО <,ЩетскЕuI музыкrrльнtш школа Ns 2 им. М.П. Мусоргского> с 02.09.2024 ЮДа

Наименование образовательной программы Размер пJIаты Фуб.)

Хореография 2000

Подготовка детей к обуrению в ЩМШ 2200

Дополнительный час с преподавателем 1000

,Щополнительный час с преподавателем и
коЕцертмейстером

1600

Вокальное и инстр}ментальное исполнительство:
1 час в неделю с педагогом индивидуально 1200

2часа в неделю с педагогом индивидуально 2000

1 час в неделю с педагогом и концертмейстером
индIвидуально

1 800